
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 

SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI 

9^ DIVISIONE-4^ SEZIONE 

Via di Centocelle 301, 00175, Roma 

                                             POST INFORMAZIONE 

COD. PRATICA 063/21/124 

DAC 21/093 in data 08.11.2021 

PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

UFFICIO II Reparto - 6^ Divisione 

RUP Capo 6^ Divisione  

CIG Z0333CF18B 

 

OGGETTO 

 

DISPOSITIVI OTTICI DI PUNTAMENTO E 

INGRANDITORI OTTICI 

 
AGGIUDICATARIO 

 

TRADE COMPANY S.R.L. 

CF 01169090113 - PI  01169090113 

 
IMPORTO 

 
€  62.911,60 

AGGIUDICAZIONE 05.04.2022 

 

 

 

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        

Dir. Mario ADDUCI 


